民生加银资产管理有限公司关于投资经理变更的公告

尊敬的委托人：

您好！

根据民生加银资产管理有限公司的安排，拟将民生加银资管恒盛一号专项资产管理

计划的投资经理进行变更,原投资经理为宁特林，变更后的投资经理为宁特林、周煜杰。

变更后新增的投资经理简历如下：

周煜杰，男，毕业于澳大利亚阿德莱德大学，在校期间获得金融学学士学位、会计

学硕士学位。2015 年 8月加盟民生加银资产管理有限公司，任投资经理，具有丰富的资

产管理计划管理经验。该投资经理无兼职。上述投资经理变更事宜自本公告之日起 3个

工作日后生效。特此公告。

                                                   民生加银资产管理有限公司